
buszmegálló
/Bushaltestelle

4:15 Bugac, kh.
4:16 Felsőmonostor
4:21 Alsómonostor, bej. Út
4:27 Felső-galambosi gazdakör
4:29 Patyi dűlő
4:30 Nagyszőlő út
4:33 Bugaci útelágazás (5302 sz. út)
4:35 Kiskunfélegyháza, Kossuthváros
4:37 Kiskunfélegyháza, Kossuth Szakisk.
4:40 Kiskunfélegyháza, aut. áll.
4:40 Kiskunfélegyháza, aut. áll.
4:43 Kiskunfélegyháza, Petőfi ltp.
4:49 Aranyhegyi isk.
4:53 Aranyhegyi csárda
4:57 Kunszállási elágazás (5 sz. főút)
5:03 Városföld, kh.
5:05 Városföld, bej. út
5:09 Transzformátor áll.
5:13 Kiskunfélegyházi út
5:15 Kecskemét, Mercedes 1. kapu
5:19 Kecskemét, Déli ip. Ter. Knorr-Bremse
5:22 Kecskemét, Szélmalom Csárda
5:23 Kecskemét, Univer
5:26 Kecskemét, Phoenix Mecano
5:27 Kecskemét, Szőllőfürt Fogadó
5:28 Kecskemét, aluljáró
5:30 Kecskemét, aut. áll.

buszmegálló
/Bushaltestelle

6:05 14:45 Kecskemét, aut. áll.
6:07 Kecskemét, Budai kapu
6:11 Kecskemét, Mária krt.
6:12 Kecskemét, Rákoczi iskola
6:15 Kecskemét, Erzsébet krt.
6:18 14:51 Kecskemét, Szélmalom Csárda
6:21 Kecskemét, Déli ip. Ter. Knorr-Bremse
6:26 15:00 Kecskemét, Mercedes 1. kapu
6:28 15:02 Kiskunfélegyházi út.
6:31 15:05 Transzformátor áll.
6:33 15:07 Városföld, bej. út
6:35 15:09 Városföld, kh.
6:40 15:15 Kunszállási elágazás (5 sz. főút)
6:43 15:18 Aranyhegyi csárda
6:46 15:21 Aranyhegyi isk.
6:52 15:27 Kiskunfélegyháza, Petőfi ltp.
6:55 15:30 Kiskunfélegyháza, aut. áll.
7:00 15:35 Kiskunfélegyháza, aut. áll.
7:03 15:38 Kiskunfélegyháza, Kossuth Szakisk.
7:05 15:40 Kiskunfélegyháza, Kossuthváros
7:07 15:42 Bugaci útelágazás (5302 sz. út)
7:10 15:45 Nagyszőlő út
7:11 15:46 Patyi dűlő
7:13 15:48 Felső-galambosi gazdakör
7:19 15:54 Alsómonostor, bej. Út
7:24 15:59 Felsőmonostor
7:25 16:00 Bugac, kh.

nem érintett megállóhely/der Bus hält nicht

Mercedes 1. kapu - Kiskunfélegyháza - Bugac

időpont
/Zeitpunkt

Bugac - Kiskunfélegyháza - Mercedes 1. kapu

időpont
/Zeitpunkt

MÁV Személyszállítási Zrt.



MÁV Személyszállítási Zrt.


